TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: LLDSE-108040

CENTURY LED LILANDA venkovni osvétleni 10W

4000K 806Im P44

TECHNICKE PARAMETRY
Prikon
Barva svétla/Teplota chromati¢nosti
Svitivost
Délka
Sirka
Napéti
Napéti
Frekvence
Frekvence
Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné
Uhel sviceni
Vérnost podani barev (CRI/Ra)
Zaruka
Provozni teplota
Nahrada za
Senzor
Detek¢ni pole
Detekcni vzdalenost
Minimdlni doba sviceni
Maximalni doba sviceni
Solarni panel
Miliampér
Izola¢ni trida
Horlavé podklady

Uspora

10w
4000 K
806 Im
195 mm
256 mm
220-240V
AC

50 Hz
60 Hz Hz
30000 h
15000
P44
0,705 kg
0,867 kg
NE

120°
>80

2 roky
-20 +50 °C
60.00 W
ANO
105°°
6m

10 sec

5 min
NE

74 mA

I

ANO
-83% %
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POPIS PRODUKTU
Svitidlo pro venkovni osvétleni s klasickym designem, vysokou odolnosti, vhodny k navozeni privétivé atmosféry

a doplnéni venkovnich prostor stylové a elegantné.
Hlinikové nasténné svitidlo s elektroforézou. Uréeno pro venkovni prostredi, odolné proti korozi. Uspora energie 78

%.
Vytvoreno pro cesty, zelen, venkovni mista vystavena vodeé.
Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou véetné projektu zde:

https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

PHILINEA spol. s r.o.
Rvybnl'(‘fky 410, Otice 747 81 21. 2. 2026
IC: 65139674 | DIC: CZ65139674 VSechna prava vyhrazena


https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

